
D.D.S. n. 658

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO III – ATTUAZIONE PROGRAMMI  NAZIONALI E COMUNITARI - APQ

IL DIRIGENTE del SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.D.G n.9501 del 4.9.2006 vistato alla Ragioneria Centrale per i Beni Culturali in data 8.9.2006 al n. 

241,  con  il  quale è  stata  impegnata  sul  cap.  776406 dell’esercizio  finanziario  2006 la  somma di  € 
925.767,96 per la realizzazione del progetto “Restauro del Camerone di via del Refugio” di Ustica;

VISTO il  D.D.S.  n.  2001 del  20.8.2012,  vistato alla  Ragioneria  Centrale  per  Beni  Culturali  e  l'Identità  
Siciliana il 12.9.2012 al n. 1078 con il quale sono stati approvati gli atti finali dei lavori sopracitati;

VISTA la dichiarazione del conto corrente bancario dedicato trasmessa dall' arch. Canzone Valeria, C.F.  
CNZVLR64D51G273J,  nata a Palermo l'11 aprile del 1964, Carta d'identità n. XX XXXXXXX 
rilasciato a Palermo il XXXXXXX - codice IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

VISTO il  certificato di regolarità contributiva a nome dell'interessata emesso dall'INARCASSA  in data 
12/02/2015 con n. prot. 0117952

VISTE la nota di credito n. 1/2015 a storno totale della fattura n. 21 bis/2013 del 20 luglio 2013 e la fattura 
n. 4/2015 del 4.2.2015 di € 4.847,82 quale onorario per il collaudo tecnico-amministrativo dei lavori 
di che trattasi;

VISTO il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015

DECRETA

ART. 1) Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  si  liquida  la  somma  di  €  4.516,94 a  favore  della 
professionista arch. Valeria Canzone, quale acconto della fattura n.4/2015 del 4.2.2015 dell'importo 
complessivo  € 4.847,82.  Il  saldo  di  €  359,37 sarà  pagato  a  seguito di  avvenuta  reiscrizione  in 
bilancio, richiesta con prot. n. 10749 del 4.3.2015.
 Al pagamento si provvede con mandato diretto sul conto corrente dedicato suddetto.

ART. 2)      Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi della L.R. 
       12/08/2014 n. 21 art. 68.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  per  i  Beni  Culturali  e  dell'Identità 
Siciliana per il seguito di competenza.

Palermo, lì 12/03/2015

F.to Il Dirigente del Servizio
             Benedetta Cacicia


	D.D.S. n. 658
	REGIONE SICILIANA

